ALeo

C G C

Awvs

CAP 21053 DEM.
CITTA’ DI CASTELLANZA . 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128

T
DETERMINAZIONE ACCERTAMENTO DI ENTRATA

- 750 ~ 9§61 2016

REG. DETERMINE DATA

OGGETTO : ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER DIRITTI DI SEGRETERIA E DIRITTI PER IL RILASCIO
DELLE CARTE D'IDENTITA - MESE DI Agosto 2016

SETTORE N. 03: SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI

Ufficio/Servizio:

CAPITOLO: 30000140/30000110 ACCERTAMENTO @ DEL BILANCIO 2016/2018
God

Data / Il Responsabile del Procedimento Firma o

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data Lﬁ‘@ﬂ‘_&ﬂb 11 Responsabile del Settore

;. “f'”"-,\
g f}\‘;
%}_ F.to Dr.ssa Elisa Rossi

g w/
# Ve

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

ij Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
[ ] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[] Vista ladisponibilita di pagamento;

[ ] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;
n G”‘
Castellanza, 3 stu &l ™ ‘
IL RESPONSABILE DEL SE’[;E&E?ECON@ FEINANZIARIO

T
i

[l

F.to Rag.'Cristina Bagatti

L'originale del documento € depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Elisa Rossi

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 03 SERVIZI DEMOGRAFICI
.4 SOTTOSCRITTA, DR.SSA ELIS. A ROSSI, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER DIRITTI DI SEGRETERIA E DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE
CARTE D'IDENTITA - MESE DI Agosto 2016

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 10/05/2016 con cui si approva il PEG
definitivo per Pesercizio 2016 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016;

VISTL - Part. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
- Tatt. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’otdinamento generale
degli uffici e dei servizi;
VISTO il D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126 /2014,
VISTT Part. 40 della legge 8 giugno 1962, n. 604 e la Tabella D allegata alla legge stessa, in cui vengono fissati gli
importi dei diritti di segteteria da esigere all’atto del tilascio di certificati e di carte di identitd;
CONSIDERATO che il Settore Servizi Demografici nel mese di Agosto 2016 ha incassato € 74,36 per esazione
diritti di segreteria ed € 877,20 per esazione diritti per il rilascio delle Carte d'ldentita, come da prospetti allegats;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo del Bilancio 2016 /2018,

DETERMINA

1. di accertare Pentrata complessiva di € 951,56 come segue:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CONTO ;
CAPITOLO MACROAGGREATO (V livello piano dei conts) CP/ETY 2016 217 | 2018 | Succ
30000140 3.01.0200 E. 3.01.02.01.032 CP €74,36
30000110 3.01.0200 F. 3.01.02.01.032 CP €877,20

COD.
DEBITORE ESIGIBILITA’ PIVA | IMPORTO
FISCALE
Diversi (Settore Servigi Demografici) 2016 // /l € 951,56

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del

Settore Affart Generali;

3. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziatio per Iapposizione dei pareri di

competenza e per la registrazione del presente atto nelle scritture dell’ente.




[[ SETTORE AFFARI GENERALI]]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

¢
ALN. 750 IN DATA -0 SFY 7016

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

1§ § SET. 7% 53

Castellanza, li N. ___Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
M\ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretotio e vi rimarra fino

al glorno 74 S‘ET I

IL MESSO COMUNALE

F.to Guido Grimoldi —


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




